UBND TỈNH HOÀ BÌNH      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

    Số:         /QĐ-SGD&ĐT                             Hoà Bình, ngày        tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng chấm thi lý thuyết

kỳ thi cấp chứng nhận nghề phổ thông đợt 1 năm học 2022-2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND tỉnh

Hòa Bình về việc ban hành quy định  vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức và biên chế của Sở GD&ĐT Hòa Bình;

 Căn cứ Quyết định số 44/2008/QĐ-BGDĐT ngày 30/07/2008 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trung

tâm Kỹ thuật tổng hợp - Hướng nghiệp;

 Căn cứ Công văn số 10945/BGD&ĐT-GDTrH ngày 27/11/2008 của Bộ

GD&ĐT về việc hướng dẫn thi và cấp chứng nhận nghề phổ thông;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng Tổ

chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập 01 Hội đồng chấm thi lý thuyết kỳ thi cấp chứng nhận

nghề phổ thông đợt 1 năm học 2022 - 2023, gồm các ông, bà có tên trong danh sách

kèm theo tham gia Hội đồng.

 Điều 2. Các thành viên của tại Hội đồng chấm thi có trách nhiệm thực hiện

nghiêm túc và đầy đủ quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Điều 3. Các ông, bà Trưởng phòng chức năng của Sở GD&ĐT, Giám đốc

trung tâm KTTHHN-NNTH tỉnh, Hiệu trưởng các trường THPT, PT DTNT

THCS&THPT và các ông, bà có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:                                                                                                 KT. GIÁM ĐỐC

- Như điều 1,3;              PHÓ GIÁM ĐỐC

- Website ngành;
 - Lưu VT, TrH (PH05).

                                                                                                             Đinh Thị Hường

DANH SÁCH

Hội đồng chấm thi lý thuyết kỳ  thi cấp chứng nhận nghề phổ thông đợt 1

Năm học 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-SGD&ĐT ngày     tháng 11 năm 2022)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị  Nhiệm vụ Chấm thi môn

Lãnh đạo hội đồng

1 Hoàng Ngọc Ánh TP GDTrH Sở GD&ĐT Hòa Bình Chủ tịch HĐ

2 Phạm Hùng Giám đốc TT KTTHHN-NNTH P.chủ tịch HĐ

3 Nguyễn Duy Tiến PTP GDTrH Sở GD&ĐT Hòa Bình P.chủ tịch HĐ

4 Nguyễn Thị Tuyết Mai P. giám đốc TT KTTHHN-NNTH P.chủ tịch HĐ

5 Nguyễn Ngọc Toán P. giám đốc TT KTTHHN-NNTH P.chủ tịch HĐ

Tổ thư kí hội đồng

1 Phạm Thị Thu Hường
CV phòng

GDTrH
Sở GD&ĐT Hòa Bình Thư ký t. hợp

2 Lê Văn Chiến  T.Tr GV-DV TT KTTHHN-NNTH Thư ký Phách

3 Phạm Thị Hồng Hạnh T.Tr CN-TV TT KTTHHN-NNTH Thư ký Chấm

Ban phách

1 Lê Văn Chiến  T.Tr GV-DV TT KTTHHN-NNTH (T.Trưởng)

2 Bùi Thị Hương Giáo viên TT KTTHHN-NNTH

3 Nguyễn Thanh Thủy Giáo viên TT KTTHHN-NNTH

Ban chấm

1  Nguyễn Thị Vũ Hằng Giáo viên TT KTTHHN-NNTH
Giám khảo

(T.Trưởng)
Làm vườn,trồng rừng

2  Lê Na Giáo viên THPT Kỳ Sơn Giám khảo  Làm vườn,trồng rừng

3  Nguyễn Tùng Tân Giáo viên THPT Lạc Thủy C Giám khảo  Làm vườn,trồng rừng

4  Nguyễn T.Mai Quỳnh Giáo viên THPT Cù Chính Lan Giám khảo Làm vườn,trồng rừng

5  Bùi Văn Đương  Giáo viên THPT Quyết Thắng Giám khảo Làm vườn,trồng rừng

6  Đinh Thị Thu Hà Giáo viên THPT Lương Sơn Giám khảo Làm vườn,trồng rừng

7  Ngô Quốc Khánh Giáo viên THPT Lạc Thủy B Giám khảo Làm vườn,trồng rừng

8  Bùi Thị Sang Giáo viên THPT Cộng Hòa Giám khảo Làm vườn,trồng rừng

9  Đào Thanh Nga Giáo viên THPT Tân Lạc Giám khảo Làm vườn,trồng rừng

10  Hà Minh Phượng Giáo viên THCS&THPT Ngọc Sơn Giám khảo Làm vườn,trồng rừng

11  Phạm T. Thanh Hương Giáo viên THPT Mường Bi Giám khảo Làm vườn,trồng rừng

12  Vũ Ngọc Khánh Giáo viên THPT Lạc Sơn Giám khảo Làm vườn,trồng rừng

13  Bùi Thị Hồng Duyên Giáo viên THPT 19/5 Giám khảo Tin học VP

14  Nguyễn Trung Tâm Giáo viên THPT Bắc Sơn Giám khảo Tin học VP

15  Nguyễn Viết Trường Giáo viên THPT Đà Bắc Giám khảo Tin học VP

16  Lương Thị Thu Hà Giáo viên TT KTTHHN-NNTH
Giám khảo

(T.Trưởng)
Tin học VP

17  Nguyễn Bích Ngọc Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Giám khảo Tin học VP

18  Nguyễn Thị Hằng Nga Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Giám khảo Tin học VP

19  Nguyễn Văn Hùng Giáo viên TT KTTHHN-NNTH
Giám khảo

(T.Trưởng)
ĐiệnDD, Điện tử DD

20  Nguyễn Mộng Giang Chi Giáo viên THPT Kỳ Sơn Giám khảo  Điện dân dụng

21  Phạm Văn Quân Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Giám khảo Điện tử DD, Xe máy

22  Hoàng Anh Tuấn Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Giám khảo SC xe máy

23  Nguyễn T.Bích Thảo Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Giám khảo Nấu ăn, Cắt may

24  Hoàng Thị Hoài Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Giám khảo Nấu ăn

25  Phạm T. Hồng Hạnh Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Giám khảo Cắt may

Tổ Kết nối máy tính

1 Phạm Văn Quân Giáo viên TT KTTHHN-NNTH
Kỹ thuật viên

(T.Trưởng)
Kết nối máy tính

2 Hoàng Thị Hoài Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Kỹ thuật viên Kết nối máy tính

3 Nguyễn T.Bích Thảo Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Kỹ thuật viên Kết nối máy tính

4 Nguyễn T. Minh Thu Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Kỹ thuật viên Kết nối máy tính

5 Trần Thị Thanh Bình Kế toán TT KTTHHN-NNTH Kỹ thuật viên Kết nối máy tính

6 Nguyễn T.Thanh Huyền Giáo viên TT KTTHHN-NNTH Kỹ thuật viên Kết nối máy tính

Tổ bảo vệ, phục vụ

1 Nguyễn Thị Hồng NV văn thư Sở GD&ĐT Hòa Bình Phục vụ

2 Nguyễn Thị Dược NV văn thư Sở GD&ĐT Hòa Bình Phục vụ

3 Lê Hải Trang Thủ quỹ TT KTTHHN-NNTH Phục vụ

4 Hà Thanh Bình NV Thiết bị TT KTTHHN-NNTH Phục vụ

5 Lê Gia Tuấn NV phục vụ TT KTTHHN-NNTH Phục vụ

6 Nguyễn Quốc Hoàng Bảo vệ TT KTTHHN-NNTH Phục vụ

7 Đỗ Văn Lanh Bảo vệ TT KTTHHN-NNTH Phục vụ

8 Võ Thị Nga NV phục vụ TT KTTHHN-NNTH Phục vụ

* Lịch làm việc của Hội đồng chấm thi: Từ ngày 05/12/2022 đến ngày 12/12/2022

- Họp lãnh đạo hội đồng chấm 08h00 ngày 05/12/2022

- Khai mạc HĐ chấm thi 08h00  ngày 06/12/2022

- Hội đồng chấm thi làm việc từ ngày  06/12 đến ngày  12/12/2022

* Địa điểm : Tại Trung tâm KTTH-HN tỉnh, tổ 7, P.Thịnh Lang, TP. Hòa Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T16:25:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T16:56:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T16:56:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T16:56:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T16:56:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T16:56:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!